» processiones, pulsari debent eo tempore. > Corsetti ajoute

quelque chose de plus, il veut (2) que le clergé de l'église aille

au devant du cortège en surplis, ou en habit de l'ordre. « Si

« ad unam vel pîures ecelesias in via sit divertendum, illius loci

» clerus superpelliceis mundis, vel si fuerint regulares, habitu

> sui ordinis usque ad ecelesiœ januam obviam procedere dé-

jà bent. »

Nous croyons d'abord que le recteur de l'église, ou son rem-

plaçant, est tenu de recevoir solennellement le cortège religieux,

à son entrée dans l'église. Nous nous fondons sur le décret

suivant de la Congrégation des Rites.

i. An quando episcopus, capilulum et clerus calhedralis Legionen.

accedit ad ecclesiam S. Isidori processionaliler in die festivalis ejusdein

sancii, vel alias quandocumque ob aliquam necessitalem et causam,

prior et clerici regulares S. Auguslini commorantes in monasteria

ejusdem ecclesiœ possint impedire et recusare dictam processionero, vel

potius debeant et leneanlur illam intra eorum ecclesiam reverenter ad-

mitlere et recipere, ibidemque dictos episcopum et capilulum ponlifi-

caliter vel alias Missas volivas et lilanias cantare, dicere, et ceîebrare?

2. An quandocumque dictum capitulum processionaliter iler faceret

prope dictam ecclesiam et monaslerium S. Isidori, dicti clerici regulares

leneanlur et debeant campanas eorum ecclesiae pulsari facere et partem

viarum ei langentem et perlingentem tergere, prœparare et ab orani

immunditia expurgari facere prout fit in aliis viiscivitatis?

(t) Le devant d'autel doit être de la couleur conforme à l'office

V. S. f\. C. Décréta V. Royationes, n. 8, p. 235.

(2) Tract. ï,part. 1, cap. 18, de Processionîbus, n. 19.
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S. R. C. decrevit, ut infra,videlicet.

Ad 1. Tenenlur prior et clerici regulares monaslerii S. Isidori obvîam

ïie, et recipere processioncm in die festi S. Isidori, et litaniarum ma-

jorum, vel publicam aliquam obeausam, vel si vigel consuetudo.

Ad. 2. Tenenlur clerici regulares prœdicli in transi lu processionis

campanas pulsare, ac vias mundarc in prœfaiis diebus tanlum et ob

narralas causas. Die 7 aprilis 1598 in Lcg'wnen. (1).

Il nous semble ensuite qu'il ne suffit pas d'un simple ecclé-

siastique en surplis, mais que le clergé de Fcglise, en majeure

partie, doit aller recevoir la procession. Le décret précité

semble l'indiquer, tenenlur prior et clerici obvîam ire. Celte

réception se fera à l'entrée de l'église : et comme il y a un cer-